

RECEBEMOS DE SANTOS E SA LTDA (17.684.622/0001-89) OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

No: 000.005.945

SÉRIE: 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
SANTOS E SA LTDA

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

No: 000.005.945

SÉRIE: 001

FÓLHA: 1/4



CHAVE DE ACESSO

3116 0517 6846 2200 0189 5500 1000 0059 4515 0457 1352

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131162160494212 24/05/2016 10:45:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
3523703680078

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

17684622000189

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

(50) CX ESC VITOR RODRIGUES LOPES DA E.E. MARIA ROSA NUN

CNPJ/CPF

00719545000152

DATA DE EMISSÃO

24/05/2016

ENDEREÇO

BARRA DO TAMBORIL S/N

BAIRRO/DISTRITO

DISTRITO DE SAO JOAO

CEP

39480000

DATA ENTRADA/SAÍDA

24/05/2016

MUNICÍPIO

JANUARIA

FONE/FAX

88110273

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

08:05

FATURA

1 24/05/16 4.571,35

**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.571,35

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.571,35

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1-EMITENTE 2-DESTINATÁRIO

CÓDIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS**

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20472	ALFINETE P/ MAPA COLOR C/50 EAGLE UND	73194000	000	5102	UN	2,00	3,40	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4915	BARBANTE ALGODAO 200G SANTANA UND	55095300	060	5403	UN	2,00	4,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	REFIL PEQ. PISTOLA QUENTE UNID UND	35052000	060	5403	UN	20,00	0,35	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2970	CARTOLINA COMUM - folha UND	48109290	060	5403	UN	200,00	0,45	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2980	CARTOLINA DUPLA-FACE - folha UND	48109290	060	5403	UN	100,00	0,90	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16806	PAPEL CHAMBRIL 120GRS FOLHA UND	48025699	000	5102	UN	100,00	0,90	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5784	COLA 1000g ECOLOGICA APLICOLA UND	35069190	060	5403	UN	4,00	7,60	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6691	COLA ISOPOR 80GRS NEW MAGIC UND	35069190	060	5403	UN	4,00	3,40	13,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4463	COLA EVA 90GS ITA ... UND	94017100	000	5102	UN	2,00	5,30	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8116	COLA COLORIDA C/ GLITER APLICOLA UND	35069190	060	5403	UN	20,00	1,55	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
864	DUREX 12X40 ADERE . UND	39191000	060	5403	UN	20,00	1,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9159	DUREX 12X10 COLORIDO S/CORTADO UND	39191000	060	5403	UN	20,00	0,55	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
819	CORTADOR LARGO CIS UND	82119390	060	5403	UN	3,00	1,75	5,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4193	BORRACHA EVA 45X60 LISO FOLHA UND	40021911	000	5102	UN	100,00	1,20	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1148	FITA ADES DFACE 19X30M.RL UND	48114110	060	5403	UN	2,00	5,30	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12378	FITA ADES EMBAL TRANSP 45X50 UND	39191000	060	5403	UN	20,00	2,65	53,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10367	FITA CREPE 18X50 ADERE UND	48114110	060	5403	UN	10,00	3,80	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15147	GIZAO DE CERA C/12 LAPIS FIJ UND	94017100	060	5403	UN	30,00	3,95	118,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Certificamos que o material e/ou serviço constante deste documento foi recebido em perfeitas condições.

**RECEBEMOS**

Em: 24/05/2016

RESERVADO AO FISCO

Fátima Ferreira C. de Melo

Assinatura

MASP

Roberto Carlos Rocha dos Santos

Assinatura

MASP

Assinatura do fornecedor



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
SANTOS E SA LTDA

## DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1

1 - SAÍDA

No: 000.005.945

SÉRIE: 001

FOLHA: 2/4



CHAVE DE ACESSO

3116 0517 6846 2200 0189 5500 1000 0059 4515 0457 1352

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131162160494212 24/05/2016 10:45:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
3523703680078

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

17684622000189

## DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

(50) CX ESC VITOR RODRIGUES LOPES DA E.E. MARIA ROSA NUN

CNPJ/CPF

00719545000152

DATA DE EMISSÃO

24/05/2016

ENDEREÇO

BARRA DO TAMBORIL S/N

BAIRRO/DISTRITO

DISTRITO DE SAO JOAQ

CEP

39480000

DATA ENTRADA/SAÍDA

24/05/2016

MUNICÍPIO

JANUARIA

FONE/FAX

88110273

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

08:05

## FATURA

1 24/05/16 4.571,35

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.571,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				4.571,35

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	1	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	1-EMITENTE 2-DESTINATÁRIO					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
					MG	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1258	GIZ BRANCO - caixa 64 palitos UND	96099000	060	5403	UN	50,00	1,53	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1260	GIZ COLORIDO - caixa 64 palits UND	96099000	060	5403	UN	20,00	2,70	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29670	GIZ CERA C/12 CORES PATATI PATATA MOL IN UND	96099000	060	5403	UN	10,00	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5652	GLITER TODAS AS CORES APLICOLA C/12VD S	39204390	000	5102	UN	2,00	7,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1541	GLOBO OPACO 30CM LIBRERIA UND	49051000	040	5102	UN	2,00	87,00	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1194	FOLHA ISOPOR 05MM 1X50 UND UND	94017100	000	5102	UN	5,00	0,50	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1195	FOLHA ISOPOR 10MM 1X50 UND UND	94017100	000	5102	UN	5,00	1,60	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1196	FOLHA ISOPOR 15MM 1X50 UND UND	94017100	000	5102	UN	5,00	2,50	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1197	FOLHA ISOPOR 20MM 1X50 UND UND	94017100	000	5102	UN	5,00	3,35	16,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1505	FOLHA ISOPOR 25MM 1X50 UND	94017100	000	5102	UN	5,00	3,70	18,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2232	FOLHA ISOPOR 30MM 1X50 - unid	94017100	000	5102	UN	5,00	4,95	24,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1199	FOLHA ISOPOR 50MM 1X50UND UND	94017100	000	5102	UN	5,00	7,10	35,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2848	PAP CAMURÇA - folha UND	52105990	060	5403	UN	20,00	0,65	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5306	PAP CARTAO COMUM - folha UND	48109290	060	5403	UN	50,00	0,90	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2160	PAP CELOFANE - FOLHA , UND	39202019	060	5403	UN	20,00	0,68	13,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2890	PAP CREPOM COMUM - folha UND	48081000	060	5403	UN	20,00	0,75	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2960	PAP SEDA COMUM - folha UND	48025499	060	5403	UN	300,00	0,17	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2110	PAP JAPONES COMUM - folha UND	48109290	060	5403	UN	100,00	0,30	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2944	PAP LAMINADO 50X60 - folha UND	76071190	060	5403	UN	100,00	0,80	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	PAP MANILHA - METRO METRO	48042100	060	5403	ME	200,00	0,80	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10624	PAP MICRO ONDULADO FOSCO FOLHA UND	48089000	060	5403	UN	50,00	2,40	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	PAP MILIMETRADO A4 - folha	94017100	000	5102	UN	50,00	0,20	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9152	PAP CONTACT WOLLYNIL C/25MTS	39199000	000	5102	RL	1,00	43,80	43,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RECEBEMOS

RESERVADO AO FISCO

Certificamos que o material e/ou serviço constante deste documento foi recebido em perfeitas condições.

T. C.: 793.277/2015

Em: 24/05/2016

Projeto/Programa: desenv. de Projetos

Roberto Carlos Rocha dos Santos

Nº Cheque/Transferência: 850.087

Assinatura do fornecedor

Assinatura

MASP

Assinatura

MASP





IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**SANTOS E SA LTDA**

RUA CORONEL SERRAO 132 CENTRO  
JANUARIA/MG 39480000 3836213127

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1

1 - SAÍDA

No: 000.005.945

SÉRIE: 001

FOLHA: 3/4



CHAVE DE ACESSO

3116 0517 6846 2200 0189 5500 1000 0059 4515 0457 1352

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131162160494212 24/05/2016 10:45:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
3523703680078

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

17684622000189

**DESTINATÁRIO REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

(50) CX ESC VITOR RODRIGUES LOPES DA E.E. MARIA ROSA NUN

CNPJ/CPF

00719545000152

DATA DE EMISSÃO

24/05/2016

ENDEREÇO

BARRA DO TAMBORIL S/N

BAIRRO/DISTRITO

DISTRITO DE SAO JOAQ

CEP

39480000

DATA ENTRADA/SAÍDA

24/05/2016

MUNICÍPIO

JANUARIA

FONE/FAX

88110273

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

08:05

**FATURA**

1 24/05/16 4.571,35

**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.571,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				4.571,35

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	1-EMITENTE 2-DESTINATÁRIO	1			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		MG			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS**

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
19984	PAP S KAJOCOPY A4 500FLS UND	48025610	060	5403	UN	100,00	17,80	1.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
498	PINCEL ATOM MARCADOR COMPACTOR COMPACTOR UND	96082000	060	5403	UN	20,00	2,55	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33531	PINCEL ESC CHATO R-815-08 C LONGO LEO NORA UND	96033000	060	5403	UN	10,00	2,20	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30090	PINCEL ESCOLAR CHATO R-815-12 LEONORA UND	96033000	060	5403	UN	10,00	2,45	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29739	PINCEL ESCOLAR CHATO R-815-16 LEONORA UND	96033000	060	5403	UN	10,00	2,80	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2421	PINCEL PILOT COL 850 - unidade UND	96082000	060	5403	UN	20,00	1,80	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12482	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA UND	85167990	060	5403	UN	3,00	10,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10327	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE UND	85167990	060	5403	UN	3,00	20,20	60,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22219	PRANCHETA DE PLASTICO OFFICE 718.7 XA LINGO UND	39261000	060	5403	UN	5,00	8,80	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2530	REGUA CRISTAL 30CM .... UND	39261000	060	5403	UN	100,00	0,45	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34216	TESOURA ESC INOX 13CM CABO PRETO REGU A LAMINA JOCAR UND	82130000	060	5403	UN	50,00	1,75	87,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
878	TESOURA COSTURA TS 54 . UND	82130000	060	5403	UN	1,00	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14266	GUACHE 015ML -VIDRO APLICOLA UND	32131000	060	5403	UN	20,00	0,55	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3529	FORRO TNT METRO UND	56031290	000	5102	UN	100,00	1,20	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19986	CLIPS NEW PEQ. DIVERSOS UND	83059000	000	5102	UN	10,00	1,20	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15567	GRAMPEADOR CLASSE 306 COLOR EAGLE UND	84729040	060	5403	UN	4,00	6,80	27,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6929	PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA UND	39261000	060	5403	UN	5,00	3,60	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	PASTA CATALOGO C/ 50PLAST UND	42021210	060	5403	UN	10,00	9,50	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13382	PASTA NEW LINE ABA/EL 18MM UND	48209000	060	5403	UN	10,00	2,10	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

**RECEBEMOS**

Em: 24/05/2016

Roberto Carlos Rocha dos Santos

Assinatura do fornecedor

RESERVADO AO FISCO

Fátima Ferreira C. de Melo

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
SANTOS E SA LTDA



RUA CORONEL SERRAO 132 CENTRO  
JANUARIA/MG 39480000 3836213127

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

No: 000.005.945

SÉRIE: 001

FOLHA: 4/4



CHAVE DE ACESSO

3116 0517 6846 2200 0189 5500 1000 0059 4515 0457 1352

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131162160494212 24/05/2016 10:45:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
3523703680078

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

17684622000189

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

(50) CX ESC VITOR RODRIGUES LOPES DA E.E. MARIA ROSA NUN

CNPJ/CPF

00719545000152

DATA DE EMISSÃO

24/05/2016

ENDEREÇO

BARRA DO TAMBORIL S/N

BAIRRO/DISTRITO

DISTRITO DE SAO JOAO

CEP

39480000

DATA ENTRADA/SAÍDA

24/05/2016

MUNICÍPIO

JANUARIA

FONE/FAX

88110273

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

08:05

FATURA

1 24/05/16 4.571,35

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.571,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				4.571,35

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	I-EMITENTE 2-DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2231	PASTA FERRAGEM PLASTIFICADA UND	48209000	060	5403	UN	50,00	1,10	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16395	LAPIS P CIS REDONDO N-2 C/144 UND	96091000	060	5403	UN	2,00	25,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8320	MARCA TEXTO AMARELO JOCAR UND	96082000	060	5403	UN	4,00	1,40	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159	ALMOF PILOT N3 OURO AZUL UND	96122000	060	5403	UN	2,00	16,50	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10500	BORRACHA REDBOR N-60 CAIXA UND	40169200	060	5403	UN	4,00	7,30	29,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2531	REGUA CRISTAL 40CM .... UND	39261000	060	5403	UN	10,00	2,70	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2535	REGUA CRISTAL 60CM UND	39261000	060	5403	UN	10,00	2,80	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31625	GRAMPO COBREADO 26/6 C/5000 JOCAR UND	83052000	060	5403	UN	3,00	2,60	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1231	GRAMPO GRPDR 23/10 CX1000 UND	83052000	000	5102	UN	3,00	3,60	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certificamos que o material e/ou serviço  
constante deste documento foi recebido  
em perfeitas condições.

Assinatura MASP

Assinatura MASP

T.C.: 993.278/2015

Projeto/Programa: Prog. Realçar e Reviver

Nº Cheque/Transferência: 850.088

850.088

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN  
0,00

VALOR DO ISSQN  
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RECEBEMOS

Em: 24/05/2016

Roberto Carlos Rocha dos Santos

Assinatura do fornecedor

RESERVADO AO FISCO

Fátima Ferreira C. de Melo